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Anotatsiya: Ma'lumki bugungi kunda sporting barcha jabhalariga juda katta 

e'tibor qaratilmoqda.Xususan stol tennisi ham jamiyatimizda ommalashib bormoqda.Bu 

sport turi  insonlar diqqatini jamlashga yordam beradi.Qolaversa hamkorlikda 

ishlashiga moyil bòlishiga yordam beradi shaxsning ijtimoiy hayotida psixo-ijtimoiy 

rivojlanishiga turtki bòladi.Bolalar kòrish qobiliyatini yaxshilaydi.Shuningdek inson 

hayotida bir xil maqsadsiz tushkunliklarning yechimi sifatida sportning eng oson va 

qulay usuli hisoblanadi.Bu sport turi òz òrnida texnikasi,taktikasi va boshqa qulayliklari 

bilan ajralib turadi.Insonda chaqqonlik va chidamlilikni oshishiga yordam beradi. 

Kalit sozlar:  Stol tennisi, sport, diqqatni jamlash, ijtimoiy hayot,psixo-ijtimoiy 

rivojlanish,qulay,texnika,taktika,chaqqonlik,chidamlilik. 

 

Kirish 

Yurtimizda bugungi kunda barcha sohalarda kòzga kòrinarli darajada 

òzgarishlar bòlmoqda.Jismoniy va ma'naviy òzgarishlar umuminsoniy qadriyatlar 

tizimida yangilanishlar,insonning barcha shahsiy ehtiyojlari,talablari va manfa'atlari 

birinchi òringa kòtarilayotganini,ayniqsa òsib kelayotgan yosh avlodlarning ma'naviy-

axloqiy va jismoniy imkoniyatlari yanada oshayotgani bugungi kunda sir 

emas.Òzbekiston Respublikasining "Ta'lim tòĝrisida"gi,"Kadrlar tayyorlash milliy 

dasturi"va "Yoshlarga oid davlat siyosati" tòĝrisidagi qonunlar,"Òzbekistonda 

ommaviy sportni yanada rivojlantirish chora-tadbirlari tóĝrisida"gi Prezident Farmoni 

va Vazirlar Mahkamasining aholini,ayniqsa yosh avlodni jismoniy tarbiya va sportga 

faol jalb qilishga doir bir qator qarorlar qabul qilinmoqda. 

2022-yildan har yili 30-iyun -Òzbekiston Respublikasi yoshlari kuni hamda 

dekabrda òtkaziladigan "Yoshlar forumi" doirasida futbol,mini-futbol, 

voleybol,shashka, shaxmat, vorkaut shu kabilar va stol tennisi sport turlaridan 5 

bosqichli ommaviy sport musobaqalari òtkazilib kelinmoqda. 

Stol tennis texnikasi va taktikasi. 

Stol tennisi "Texnika"si asosan tennischining jismoniy va ruhiy sifatlari bilan 

boĝliq. Sportchi qanchalik tinch holatda bòlsa uning òyin texnikasi ham shunchalik 

ijobiy tarzda amalga oshadi.Óyin vaqtida turli xil vaziyatlar bòlishi mumkin. Texnika 

ham shunga qarab òzgarib boradi. 

Stol tennis "Taktikasi" asosan yakka va juftlik taktik harakatlaridan iborat. Òyin 

tizimi ,xujum va himoyada qòllaniladigan taktik tizimlar,taktik"kombinatsiyalar", 
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sportchilarni òyin ixtisoslari va jamoani tashkil qilishda e'tiborga olinadigan shart 

sharoitlar. 

Sportchining sport mahoratini oshirishda taktikaning òrni juda katta. Taktikani 

tennischining jismoniy va psixalogik sifatlari bilan bog'liq. 

Stol tennisi haqida nimalarni bilish kerak 

Dastlab stol tennisi ingliz aristokratlari uchun òyin-kulgu sifatida kiritilgan. 

Biroq,vaqt òtishi bilan oddiy xalq orasida ommalasha boshladi.Stol tennisi evolutsiyasi 

ya'ni rivojlanishining muhim bosqichi XX asrga tòĝri keladi(1900-yil).Bu davrda òyin 

sifati sezilarli kòtarilgan va tsellyuloid tòpning yaratilishi bilan keldi. 

Òyin qoidalari 

Stol tennis qoidalari Xalqaro Stol Tennis Federatsiyasi (ITTF) tomonidan qat'iy 

tartibga solidarity. Bunga stol òlchami,tòr balandligi,raketka va tòplarning 

xususiyatlari va òyin qoidalari kiradi.Asoslarga mixing large, turli 

zarbalar(topspin,slice),shuningdek, strategiya va stol joylashuvi kabi òyinning taktik 

elementlari kiradi. 

● Yuborilgan yoki qaytarilgan tòp tòr ustidan yoki atrofidan òtib raqib stoli 

yarmiga tegishi kerak. 

●  Òyinga kiritilgan tòp birinchi stol yarmiga tegishi kerak,keyin esa tòrga 

tegmasdan qabul qiluvchining stolining yarmiga tegishi kerak.Òyinga kiritilayotgan 

tòpni stol yuzasi sathidan yoki chetidan urish mumkin. 

● Har bir óyinchi ketma-ket 2 ta padacha berishi ya'ni tòpni uzatishi mumkin. 

Tòpni uzatishda tòp kamida 16 sm balanddan òyinga kiritilishi kerak. Tòpni 

uloqtirishdan oldin raketka bilan qoplash yoki tananing boshqa qismlari bilan ochish 

taqiqlanadi. 

● Zamonaviy stol tennisida òyin 11 ballgacha davom qiladi.Agarda ikkala 

raqibning ham ballari 10:10 bòlsa bunda òyin ularning birining 2 bal bilan oldinga 

òtguncha davom qiladi. 

● Tòp òyinga kirituvchi stoliga 2 marta tegishi mumkin emas. Agarda raqib 

stoliga 2 marta tegsa tòpni uzatgan òyinchiga ball beriladi. Agarda tòp òyinga kiritilgan 

vaqtda tòrga tegib raqib stoliga tushsa bunda tòp qayta òyinga kiritiladi. 

● Stol ustiga qòlni qòyish taqiqlanadi (òyin jarayonida). 

● Tòpni urishdan oldin qòl bilan òyin maydonchasiga tegish taqiqlanadi. Tòpni 

hòllash taqiqlanadi. Hòl tòp xuddi raketka kabi òz xususiyatini yòqotadi. ITTF 

sertifikatiga eg bòlmagan qoplamalardan foydalanish taqiqlanadi. 

● Agar tòp stol ustidan berilsa bu harakat notòĝri hisoblanadi. 

● Òyin boshlangan paytdan boshlab tòp raketka yuzasiga tekkuncha stolning 

orqa chiziĝi orqasida bòlishi kerak. 

● Master: Erkak Masterlar turnirida òyin 3 setdan iborat bòladi, finalda esa 5 

set. Ayol Masterlar òrtasidagi turnirlar 2 set, final esa 3 set bòladi. Olimpiada tennis 

musobaqalarida erkaklar 3 setlik,ayollar esa 2 setlik farmatda òynaydilar. 

Xitlar turlari 
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●  Aylanma tòp 

Zaif topspin va yuqori tòp tezligi bilan zarba 

●  Sindirish 

Yuqori tòpga super qattiq zarba 

● Topspin 

Òta kuchli hujum zarbasi. 

● Burilish 

Jadvaldan hujum zarbasi. 

● Yassi zarba 

Bu tòpga ataylab aylantirilmagan zarba berish. 

● Blok 

Hujumkor tòp ostida deyarli harakatsiz raketka uchun stend. 

● Qisqa òyindan chiqish 

Bu kòproq ochiq òyinga ( kesish, kesish,chegirma,banan) 

Mashĝulotlar va musobaqalarga tayyorgarlik. 

Stol tennis musobaqalariga tayyorgarlik tizimli tayyorgarligi va qat'iy tartib 

intizomni talab qiladi. Bunga chidamlilik va reaktsiya tezligini oshirish uchun jismoniy 

tayyorgarlik, shuningdek, zarba va taktikani yaxshilash uchun texnik tayyorgarlik 

kiradi.Sportchilar kòp vaqtlarini stol bilan òtkazadilar. Zarba aniqligi va tòpni nazorat 

qiluvchi kònikmalar shakllantiriladi. Tayyorgarlikdan kòzlangan asosiy maqsad stresni 

yengish,raqobat bosimiga qarshi turish. 

Xulosa 

Bugungi kunda jismoniy tarbiya va sport sohasiga juda katta etibor berilmoqda. 

Stol tennis sport uchun ham yangi  qonun qoidalar,yangi texnalogiya yani robotlar olib 

kirilmoqda.Jismoniy tarbiya va stol tennis sport turi bilan muntazam shug’ullanishi 

uchun zamon talablariga mos shart-sharoitlar yaratish,sport musobaqalari orqali 

sportchilarni o’z irodasi ,kuchi va imkoniyatlariga bo’lgan ishonchini mustahkamlash 

mumkin. O’zbekiston respublikasi Prezidentining 2022-yildan beri har yili 30-iyun  

kuni Respublikamizda 5 bosqichli ommaviy sport musobaqalari o’tkaziladi.Bu haqda 

O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 11-aprel kuni qabul qilingan  “Mahallalarda 

yoshlarni ommaviy sportga jalb qilishni yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari 

to’g’risida”gi   qarori qabul qilindi. Bu musobaqalar doirasi stol tennis sport turi ham 

kiritilgan.Qaror ijrosini taminlash maqsadida mahalla yoshlari o’rtasida 5 bosqichli 

stol tennis va boshqa sport turlaridan musobaqalar tashkil qilinmoqda. 
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